
UCHWAŁA  NR XIX/38/08

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN REGIONU KUTNOWSKIEGO

z dnia 17 grudnia 2008 roku

w sprawie zmian w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego

Na  podstawie  art.  67  ust.  2  i  3  ustawy  z  dnia  08  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 roku Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 
2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku Nr 180, 
poz.1111) oraz  § 7 pkt. 6 Statutu Związku Gmin Regionu Kutnowskiego (Dz.Urz. 
Woj.  Łódzkiego Nr  260,  poz.  2021 z  dnia  25  lipca  2006 roku)  –  Zgromadzenie 
Związku Gmin Regionu Kutnowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.  W Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego w § 1 ust. 2 po 
słowach Gmina Żychlin dopisuje się Miasto Kutno.

§  2.  Zobowiązać  Zarząd  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  do 
przedłożenia zmian w Statucie właściwym organom gmin w terminie do 31 
grudnia 2008 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Regionu 
Kutnowskiego.

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego.



Uzasadnienie

W związku z podjęciem Uchwały Rady Miasta Kutno nr  XIV/127/07 z 

dnia 25 września 2007 roku w sprawie przystąpienia Miasta Kutno do 

Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  oraz  Uchwały  NR  VII/15/07 

Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 06 listopada 

2007  roku  w  sprawie  przyjęcia  członka  Związku  Gmin  Regionu 

Kutnowskiego  w Statucie  Związku  Gmin  Regionu  Kutnowskiego  do 

wykazu uczestników Związku w § 1 ust. 2 dopisuje się Miasto Kutno.


	UCHWAŁA  NR XIX/38/08
	W związku z podjęciem Uchwały Rady Miasta Kutno nr XIV/127/07 z dnia 25 września 2007 roku w sprawie przystąpienia Miasta Kutno do Związku Gmin Regionu Kutnowskiego oraz Uchwały NR VII/15/07 Zgromadzenia Związku Gmin Regionu Kutnowskiego z dnia 06 listopada 2007 roku w sprawie przyjęcia członka Związku Gmin Regionu Kutnowskiego w Statucie Związku Gmin Regionu Kutnowskiego do wykazu uczestników Związku w § 1 ust. 2 dopisuje się Miasto Kutno.

